
 
МАЦОШИНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ 

СТУПЕНЯ 
 Жовківської міської ради Львівського району Львівської області 

НАКАЗ 
22.09.2021 р.                                  ​ ​ ​            №  108 
 
Про введення  
дистанційного навчання​ ​ ​  
 
За результатами засідання Комісії з питань техногенно-екологічної у зв’язку із 
зростанням кількості випадків COVID-19 , відповідно до статті 10 Закону 
України «Про загальну середню освіту», керуючись  постановою Кабінету 
мііністрів « Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 
період карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» 
від 06.09.2021 р. та  Постанови Кабінету міністрів «Про встановлення 
карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Організувати освітній процес з використанням технологій дистанційного 
навчання з 23.09 без відвідування закладу освіти учасниками освітнього 
процесу. 
2.​ Заступнику директора школи з НВР, всім класним керівникам, класоводам 
: 
2.1.​ Повідомити учасників навчально-виховного процесу про  перехід на 
дистанційну форму навчання з 23 вересня 2021 року. 
2.2.​ Дистанційне навчання здійснювати на платформі Classroom. 
3.​ Педагогічним працівникам школи : 
3.1.​ Підібрати перелік літературних та веб-ресурсів навчального та 
розвиваючого характеру для забезпечення зайнятості дітей під час організації 
тимчасового дистанційного навчання, рекомендувати цей перелік батькам 
(особам, що їх заміняють). 
3.2.​ У період  дистанційного  навчання проходити додаткове навчання за 
укладеним індивідуальним планом самоосвіти, затвердженим в установленому 
порядку, виконувати іншу організаційно-педагогічну  роботу на вимогу 
адміністрації, завдання освітнього процесу у дистанційному режимі. 
3.3.​ Вести облік  виконаної роботи в межах свого робочого часу. 



3.4.​ Заняття всім вчителям проводити згідно розкладу. 
3.5.​ Вчителям – предметникам вести щоденний облік роботи. 
4.​ Працівникам обслуговуючого персоналу : 
4.1.​ Працювати згідно графіку роботи. 
4.2.​ Зменшити постачання енергоносіїв до рівня необхідного для підтримання 
оптимального температурного режиму. 
5.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ​                                                       Н.  Яворовська 

 

 

 


